

PATINA BT.

2373 Dabas, Kölcsey u. 6/A.

Tel: 70/318-9472, Tel/fax: 29/367-618

Cégjegyzékszám: 13-10-041045

Budapest Bank Zrt.: 10103929-61848700-01003006

KÖLTSÉGVETÉS

Készült: Kunpeszér Község Önkormányzata (Kunpeszér, Béke u. 8.) részére
Művelődési Ház bejáratí elötetö és homlokzat felújítás kivitelezési munkáiról

Összesítő:	Anyag:	Díj:
I. Elötetö	477 517 Ft	213 787 Ft
II. Homlokzat	758 175 Ft	437 775 Ft
	1 235 692 Ft	651 562 Ft
		1 887 254 Ft
7% tartalék költség	132 108 Ft	
		2 019 362 Ft
ÁFA 27 % :	545 228 Ft	

Kivitelezés összesen (Bruttó):

2 564 589 Ft

Dabas, 2015.06. 24.

Tisztelettel:

Lakos Zoltán

PatinaBt.

PATINA BT.

LINDAB MÁRKAKERESKEDÉS

2373 Dabas, Kölcsey út 6/A.

Asz.: 24463920-2-13

Tel.: 06-70-318-9472, 29/367-618

I. Előtető

- 1 Magastető építése meglévő és maradó beton lemezre. Tető szerkezet horganyzott lindab könnyűgerendákból és festett acél zártszelvényekből készül, csavarozott kötésekkel.

24,54 m²

A: 7 250 Ft

177 915 Ft

D: 3 480 Ft

85 399 Ft

- 2 Tető héjazat készítése Lindab cserepezlemez burkolattal, rendszerkiegészítőkkal, szegélyezve, bordó színben.

30,62 m²

A: 5 680 Ft

173 922 Ft

D: 2 400 Ft

73 488 Ft

- 3 Lindab ereszcatorne szerelése, 150/100mm méretben, rendszertartozékokkal, fehér színben.

14,00 fm

A: 4 420 Ft

61 880 Ft

D: 1 250 Ft

17 500 Ft

- 4 Tűzfal és eresz burkolat készítése, festett fa hajópadlóból, tartószerkezet építésével.

11,00 m²

A: 5 800 Ft

63 800 Ft

D: 3 400 Ft

37 400 Ft

477 517 Ft

213 787 Ft

Homlokzat

PATINA BT.

ANYAG:

DÍJ:

II. Homlokzat

- 1 Vakolatjavítás készítése bejárati
homlokzat 50%-ban. Vakolat
leverésével új homlokzati vakolat
készítésével.

75,00 m²

A: 310 Ft

23 250 Ft

D: 1 100 Ft

82 500 Ft

- 2 Homlokzatképzés, vágott
kőburkolatból, ragasztva, a bejárat
körül illetve a lábazati szinten.

30,00 m²

A: 17 500 Ft

525 000 Ft

D: 5 900 Ft

177 000 Ft

- 3 Homlokzatképzés, nemesvakolattal.
Vakolat előkészítéssel, gletteléssel,
alapozással.

45,00 m²

A: 3 100 Ft

139 500 Ft

D: 2 300 Ft

103 500 Ft

- 4 Homlokzati keretes állvány építése
bontása.

100,00 m²

A: 450 Ft

45 000 Ft

D: 550 Ft

55 000 Ft

- 5 Építési hulladék elszállítása,
ártalmatlanítása.

5,65 m³

A: 4 500 Ft

25 425 Ft

D: 3 500 Ft

19 775 Ft

758 175 Ft

437 775 Ft